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E.H. ITpuctyna
2025 .

Dopma ®.1.0., yu. 3BaHMe, Y.
JAucuunanaa GomTpon CTelNeHb, J0JKHOCTh Hdarta Bpems Ayautopust
npenoaaBaTe il

Uctopus u ¢punocodus 3a4eT C OLIEHKOM Jlomakun [.H. 02.10.2025 19.30-21.00 Jlaboparopus
Hay KU CTapIIvii pernoaaBareib 16.10.2025
30.10.2025
13.11.2025
27.11.2025
11.12.2025
25:12.2025
22.01.2026
29.01.2026

WNuocTpaHHbI S3BIK 3a4eT ¢ OLIEHKOM Tananai U.B. 09.10.2025 19.30-21.00 Jlabopatopus
JIOILICHT, KaHAUJAT 23.10.2025
IICUXOJIOTUYECKUX HAyK 06.11.2025
20.11.2025
04.12.2025
18.12.2025
15.01.2026




29.01.2026
02.01.2026

Haquaﬂ JCATCIBHOCTD,
HallpaBJICHHaA Ha
IMIOATOTOBKY AUCCEPTAIIUU
K 3allTUTC

3a4€eT C OLIEHKOM!

Hayunsiii pyxoBOAUTEND

03.10.2025
10.10.2025
17.10.2025
24.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
2).11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
19122025
26.12.2025
16.01.2026
23.01.2026
30.01.2026

B pamkax
WHIVBUTY ATEHOTO
rpaduka

JlabopaTtopus

IToaroToBka my Gnukariuit
U (W) 3asBOK

3a4cT

Hayunslii pyKkoBOAUTEND

31.10.2025
28.112025
19.12.2025
26.12.2025
23.01.2025

B pamkax
WHUBUTY AIHOTO
rpaduka

JlabopaTopus




1 xypc 2 cemecTp

JuecnumiamHa

dopma
KOHTPOJIA

®.N.0., yu4. 3BaHue, y4.
CTeNeHb, I0JLKHOCTh
MpenojgaBaTeis

Jara

Bpems

Aynuropust

Uctopus u puocodus
HayKH

3a4eT ¢ OLIeHKOU

Jlomaxun [{.11.
CTapIIuii IpenoiaBaTeIb

12.02.2026
26.02.2026
12.03.2026
26.03.2026
09.04.2026
23.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
04.06.2026

19.30-21.00

JIaGoparopus

WHOCTpaHHBIH SI3BIK

3a4yeT ¢ OIEHKOM

Tamamnait 11.B.
JIOIICHT, KaHIuaT
IICUXOJIOTHYECKUX HAYK

19.02.2026
05.03.2026
19.03.2026
02.04.2026
16.04.2026
30.04.2026
14.05.2026
28.05.2026
11.06.2026

19.30-21.00

JIaGoparopus

Hetipoduzuonorus

3a4eT C OIIEHKOM

Mauunckas P.1.
npogeccop,
TOKTOpP OMOIOTUYECKUX
HayK, podeccop, 4ieH-
KoppecnioHzieHT PAO

09.02.2026
23.02.2026
09.03.2026
23.09.2026
06.04.2026
20.04.2026
04.05.2026
18.05.2026
01.06.2026

19.30.-21.00

JIaGoparopus




Hayunas nesateapHOCTB,
HalpaBJIeHHas Ha
MOATOTOBKY JUCCEPTAINHI
K 3alllUTe

3a4eT C OLICHKOM

Hayunsiii pykoBOAUTEND

06.02.2026
13.02.2026
20.02.2026
27.02.2026
06.03.2026
13.03.2026
20.03.2026
27.03.2026
03.04.2026
10.04.2026
17.04.2026
24.04.2026
08.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026

B pamkax
VHJVBUIY AJIbHOTO
rpaduka

JIaGopatopus

IToaroroBka my Onukamui
U (MK) 3as1BOK

3a4cT

HayuHsb1ii pykoBOIUTEIND

06.02.2026
27.02.2026
13.03.2026
27.03.2026
09.04.2026

B pamkax
VH/IUBHTy JTLHOTO
rpaduka

Jlabopatopus




